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EXTRAS PUG ACTUAL

nr. cad. DE1 549/4/2-1 549/4/3/2

LEGENDA

=0 Limita parcela reglementata

—L |imita zona studiata

B Zona industrie existenta

mens

7 a0 BT 8928 19

Sie

r

trotuar
St

1.46

] Zona circulatii existente

£ pista biciclete

89.56

89.55

£572 89.52
90/2189.43

89.50
89.48

89.41

8033 8943

89.40
8
89%F10

56
89.56

Parcare
publica

O

525 89.45

®
3
w
&
@
©
3
3

89.34

89.28|

89.43
89.33 8992

pista bici%lete

rZ] Zona industrie si servicii aprobata prin
documentatii PUZ/PUD anterioare

T Zona drumuri / platforme / trotuare
aprobata prin documentatii PUZ/PUD anterioare

Va

Et

UVs

-arotuar

89.51 8930  ggp7| 8911
89.42 w02 | 2909

I
3

Proiectant general si de arhitectura:

MG BUILDING DESIGN SRL

Beneficiar:

FUNDATIA "FILANTROPIA TIMISOARA"

. Bd. C.D. Loga nr. 7, Timisoara, jud. Timis Romania

/ 58945 89.30  gg4p l - 89.15
= = = 7 m 'en DA P28 m
pd fd pd pd fd Timisoara, str. I.I. de la Brad nr. 1
0256 499273, mghd@mgbd.ro Denumire proiect:
PLAN S |TU ATIE EX| ST ENT 1: 500 PUZ - ASEZAMANT SOCIAL-ORTODOX - PARACLIS S| CENTRU SOCIAL
str. Siemens, nr. 8 (nr. provizoriu), Timisoara, jud. Timis
Sef proiect: arh. George Ciuhandu Proiect nggg /2021 PLAN URBANISTIC ZONAL Scar:soo
i . H Faza: .
Proiectat: arh. George Ciuhandu PUZ SlTUAT'A EXlSTE NTA Plansa:
, Desenat: arh. Radu Dorgo 12.03.2021 1
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